DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURAS INFANTO-
JUVENIS AFRO-BRASILEIRAS, AFRICANAS (ANGOLANAS) E A LEI 10.639/03:
INOVAÇÕES E NOVAS TESSITURAS de autoria de MARIA ANÓRIA DE JESUS
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7917

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7917